CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN AN PIA PHUC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAT DPONG SAN AN DIA
PHUC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AN DIA PHUC REAL ESTATE JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: AN DIA PHUC REAL.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109493917
3. Ngay thanh lap: 14/01/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 7 Nguyén Vin Tuyét, Phuong Trung Liét, Quan Péng Pa, Thanh pho Ha Noi,
Viét Nam

Pién thoai: 0904867510 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |[Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

Chi tiét: Mbi gidi bat dong san

Tu van va Quan 1y bat dong san
Dich vu san giao dich bat dong san
(Trir hoat dong tu van phap luat)

2. |Hoat dong tu van quan ly 7020
(Trtr hoat dong tu van phap luat)

3. [Quang cao , 7310
(Trwr loai nha nudc cam)

4.  [Nghién ctru thi trrong va tham do du luan 7320

5. |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [CAOMINH
TU

S6 14 Khu C, Tap
Thé Truong Dinh,
Phuong Tuong
Mai, Quin Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

27.500

275.000.000

27,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

27.500

275.000.000

27,500

0010740231
27

2 |BUI TRUNG
CUONG

Thon Binh Ngoc,
X4 Quynh Hong,
Huyén Quynh
Phy, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0340920083
98
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3 [NGUYEN
MINH HANG

X6m Dong Cau,
Thén C6 Gia, X4
Nam Hung,
Huyén Nam Truc,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

163142127

4 [NGUYEN KIM
MINH

S6 23, ngach 4,
ngd 163 Nguyén
Khang, td 56,
Phuong Yén Hoa,
Quin Cau Gily,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

0400550002
37

5 INGUYEN
TIEN THANH

Khu GiaM®g,
Phuong Kim Son,
Thi xa Dong
Triéu, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

0220940047
58
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6 [NGUYEN

VAN CUONG

S6 8 Dién Bién
Phu, Phuong Cura
Nam, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

12.500

125.000.000

12,500

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.500

125.000.000

12,500

011485612

7 |LE THI HA

S6 22 duong
DPong Quang,
Phuong Dong
Quang, Thanh
phd Thai Nguyén,
Tinh Théai
Nguyén, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

091876440

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: CAO MINH TU Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 27/04/1974 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001074023127

Ngay cap:  23/08/2019 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Noi diang ky ho khau thuong tra: S,o”' 14 Khu C, Tdp Thé Truong Dinh, Phuwong Twong

Mai, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P1544, VP6, Ban Dao Linh Dam, Phuong Hoang Li¢t, Qudn Hoang

Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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